a
S QEâmara4aunftjpaJ be

Qtabo be São 3Bauto
Lein.

AUTOGRAFO N.° 3976/2018

PROJETO DE LEI N.° 002/2018 do Legislativo, de autoria da Mesa
Diretora da Câmara:

"Dá nova redaçao nas alineas "b" no item "escolaridade"
dos numerals I a X do Anexo IV da Lei Municipal a. °  2.877
de 05 de fevereiro de 2004, que 'IIISPOE SOBRE A
EKES TRUTURA cÁO DO PLANO DL CARGOS F
SA LA 1105 BA CAMA RA MUNICIPAL DL
JARDINOPOLIS F BA OUTRAS PRO VIDENCIASY'

A CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS APROVOU A SEGUINTE LET:

Art. 1° Dá nova redaçao nas ailneas "b" no item "Escolaridade" dos numerais I e X do
Anexo IV - Descricdo e EspecjfIcaçoes dos Cargos Páblicos da Cdmara Municipal da Lei
Municipal n.° 2.877 do 05 de fevereiro de 2004, quo 'BISPOE SOBRE A
REESTRUTURA(AO DO PLANO BE CARGOS E SALARIOS BA CAMA £4
MUNICIPAL BE JARDINOPOLIS E BA OUTRAS PRO VJBENCL4S', corn sua posterior
alteraçAo decorrente da Lei n° 2910, de 06 de abril de 2004, passam a vigorar corn a seguinte
redaçao:

I - "ASSESSOR DE IMPRENSA E coMuAucA(A'o DO GABINETE DA PRESIDENCL4.
a) ...............................................................................
.5) Especj/Icaçoes:

Escolaridade; nIvel universitário/superior completo.

• II - "CHEFE GERAL DE DEPARTAMENTOS, DO GABINETE DA PRESIDENCL4,
DO SETOR DE SUP OR TES E DE ADM!NISTRA(A'O LEGISLATIVA.

a) ................................................................................
.5) Esped(ficacoes:

Escolaridade: nIvel universitário/superior completo.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicacao, revogadas as disposicOes
em contrário.

Jardinópolis, 11 do dezembro de 2018.

_-
. 	 Presiderite

Câniara Municipal de JardinOpoiis-SP

REGTSTRADOE PIJIBLICADO na Secretaria da Cãmara
SP, aos onze dias do més de dezembro do 2018.

Secret áriO
pal de JardinOpolirSP